
Or.0050.5.2024 

 Zarządzenie Nr 5/2024 

Wójta Gminy Kodrąb 

z dnia 5 stycznia 2023 roku 
  

w sprawie ogłoszenia wykazu lokalu użytkowego przeznaczonego do oddania w najem 
  

  

        Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym       

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) oraz art. 13 ust. 1, art. 25 ust. 1     

i art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia  1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. 

U. z 2023 r. poz. 344, poz. 1113, poz. 1463, poz. 1506, poz. 1688, poz. 1762, poz. 1906, poz. 

2029) r., zarządzam co następuje: 

  

§ 1. Przeznacza się do oddania w najem na okres 3 lat lokal użytkowy położony przy                    

ul. Niepodległości 7 w Kodrębie, stanowiący własność Gminy Kodrąb, szczegółowo opisany 

w załączniku nr 1.  

  

§ 2. Wykaz, o którym mowa w § 1, podlega publikacji poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń 

oraz zamieszczenie na stronach internetowych Urzędu przez okres 21 dni, a ponadto informację 

o wywieszeniu tego wykazu podaje się do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie w prasie 

lokalnej. 

  

§ 3.  Szczegółowe warunki najmu określi umowa. 

  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                                                                                W Ó J T 

                                                                                                      mgr inż. Bożena Krawczyk 

 

 


